
 

N7 HOLDING Nemzeti Védelmi Ipari Innovációs Zrt. 
JÖVŐNK VÉDELMÉBEN 

 

 Cím: 1113 Budapest, Dávid Ferenc u. 4-6. 
Postacím: 1133 Budapest, Pozsonyi út 56. 

E-mail: office@n7h.hu 

 

 
 

48/2024. (V.28.) sz. TULAJDONOSI HATÁROZAT 
 
 
Az N7 Holding Zrt., mint a VLB Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 1087 Budapest, 
Asztalos Sándor út 2., Cégjegyzékszám: 01-09-409896, Adószám: 32164918-2-51, a 
továbbiakban: Társaság) egyszemélyes tulajdonosa e jogkörében eljárva a Társaság Alapító 
Okiratának 9.4.1. pontjában foglaltakra tekintettel az alábbi határozatot hozza: 
 
Az N7 Holding Zrt. – megismerve a Felügyelőbizottság véleményét – a VLB Korlátolt 
Felelősségű Társaság (székhely: 1087 Budapest, Asztalos S. út 2., Cégjegyzékszám: 01-09-
409896, Adószám: 32164918-2-42, továbbiakban VLB Kft.) 2023. évi egyszerűsített éves 
beszámolóját 390.270 EFt saját tőkével, 392.643 EFt mérlegfőösszeggel és -8.985 EFt adózott 
eredménnyel (veszteség), az alábbi főbb számokkal elfogadja: 

adatok ezer Ft-ban 

  MÉRLEG  2023.12.31. 

A. Befektetett eszközök 0 
A.I. Immateriális javak 0 
A.II. Tárgyi eszközök 0 
A.III. Befektetett pénzügyi eszközök 0 
B. Forgóeszközök 392.643 
B.I. Készletek 0 
B.II. Követelések 337 
B.III. Értékpapírok 0 
B.IV. Pénzeszközök 392.306 
C. Aktív időbeli elhatárolások 0 

  ESZKÖZÖK (aktívák) összesen 392.643 
 

adatok ezer Ft-ban 

  MÉRLEG  2023.12.31. 

D. Saját tőke 390.270 
D.I. Jegyzett tőke 3.000 
D.II. Jegyzett, de még be nem fizetett tőke (-) 0 
D.III. Tőketartalék 397.000 
D.IV. Eredménytartalék -7450 
D.V. Lekötött tartalék 0 
D.VI. Értékelési tartalék 0 
D.VII. Adózott eredmény -8.985 
E. Céltartalékok 0 
F. Kötelezettségek 1.373 
F.I. Hátrasorolt kötelezettségek 0 
F.II. Hosszú lejáratú kötelezettségek 0 
F.III. Rövid lejáratú kötelezettségek 1.373 
G. Passzív időbeli elhatárolások 1.000 

  FORRÁSOK (passzívák) összesen 392.643 
 

  



 

N7 HOLDING Nemzeti Védelmi Ipari Innovációs Zrt. 
JÖVŐNK VÉDELMÉBEN 

 

 Cím: 1113 Budapest, Dávid Ferenc u. 4-6. 
Postacím: 1133 Budapest, Pozsonyi út 56. 

E-mail: office@n7h.hu 

 

 
adatok ezer Ft-ban 

  EREDMÉNYKIMUTATÁS 2023.12.31. 

I. Értékesítés nettó árbevétele 0 
II. Aktivált saját teljesítmények értéke 0 
III. Egyéb bevételek 0 
IV. Anyagjellegű ráfordítások 2.283 
V. Személyi jellegű ráfordítások 6.702 
VI. Értékcsökkenési leírás 0 
VII. Egyéb ráfordítások 0 
A. Üzemi (üzleti) tevékenység eredménye -8.985 
VIII. Pénzügyi műveletek bevételei 0 
IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai 0 
B. Pénzügyi műveletek eredménye 0 
C. Adózás előtti eredmény -8.985 
X. Adófizetési kötelezettség 0 
D. ADÓZOTT EREDMÉNY -8.985 

 
Az N7 Holding Zrt. elfogadja, hogy a Társaság a 2023. évi -8.985,- EFt összegű adózott 
eredményét az eredménytartalékba helyezze. 
 
Az N7 Holding Zrt. felkéri a Társaság ügyvezetését, hogy gondoskodjon a Társaság 2023. évi 
egyszerűsített éves beszámolójának közzétételéről. 
 
 
Budapest, 2024. május 28. 

 

 

 

 

 …………………………………… …………………………………. 
 Czipó György dr. Vörös Viktória Ágota 
 társasági portfólióért felelős igazgató jogi és compliance igazgató 
  
 N7 HOLDING NEMZETI VÉDELMI IPARI INNOVÁCIÓS ZRT. 


